
Andrea Z. (andrea1980) ID 84148 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
Těší mě Váš zájem o věcičky. Věcičky jsou vždy popsané. Může se stát, že se při focení něčeho nevšimnu, ale vždycky, než
pošlu podklady k platbě, věcičky překontroluji. V případě jakéhokoliv dotazu se ozvěte. Preferuji platbu na účet, ale můžeme
se domluvit i na dobírce, pokud nemáte negativní hodnocení, kvůli neodebranému zboží. Zboží zasílám buď obyčejně na Vaše
riziko nebo doporučeně. Bohužel už nejde zasílat jako obyčejná zásilka, ale jen jako obyčejný balík dle váhy, takže za poštovné
a balné většinou 50,-.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

